
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
Istituto Comprensivo "Como Borgovico"

Via Borgovico, 193 - 22LOA Como
Tel. 031 572990 - 031 574LIA - Fax 031 3385021

e-mail m inisteriale : coic845005@istruzione. it
e-ma i I : seo reteriafoscolo@scuolamed iafoscolo-co. 19 f . it

posta certificata: coic845005@pec.istruzione.it
sito webr www.iccomoborgovico.it

Prot. n.7401A26c Como, 12 febbraio 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa vigente

SENTITE le OO.SS.,

DISPONE

che la Commissione Elettorale per l'elezione delle RSU di lstituto sia così costituita:

lns. Gerardo Ciaglia

lns. Ronga Remigio

Coll. Scol. Buonocore Annarita

e Scolastico
a Pontremoli


